62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE ——

4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
Classicos AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
2a PROVA - Classicos 08/12/2019 13:35 . ......

Race (25:00 and 2 Laps) started at 13:23:47

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:39.951 +2.338 13:32:12.381 2 2:02.337 +0.739 13:28:01.728
(42) Richard Heidrich 6 1:37.732 +0.119 13:33:50.113 3 2:03.347 +1.749 13:30:05.075
1 1:41.154 +6.047 13:25:30.801 7 1:38.942 +1.329 13:35:29.055 4 2:05.845 +4.247 13:32:10.920
2 1:35.254 +0.147 13:27:06.055 8 1:39.243 +1.630 13:37:08.298 5 2:03.204 +1.606 13:34:14.124
3 1:35.400 +0.293 13:28:41.455 9 1:40.235 +2.622 13:38:48.533 6 2:03.177 +1.579 13:36:17.301
4 1:35.681 +0.574 13:30:17.136 10 1:38.233 +0.620 13:40:26.766 7 2:02.841 +1.243 13:38:20.142
5 1:35.320 +0.213 13:31:52.456 11 1:39.233 +1.620 13:42:05.999 8 2:02.237 +0.639 13:40:22.379
6 1:35.107 13:33:27.563 12 1:37.806 +0.193 13:43:43.805 9 2:01.598 13:42:23.977
7 1:35.298 +0.191 13:35:02.861 13 1:37.907 +0.294 13:45:21.712 10 7:20.396 +5:18.798 13:49:44.373
8 1:35.661 +0.554 13:36:38.522 14 1:37.613 13:46:59.325 1 2:05.111 +3.513 13:51:49.484
9 1:36.133 +1.026 13:38:14.655 15 1:37.815 +0.202 13:48:37.140 12 2:03.877 +2.279 13:53:53.361
10 1:35.412 +0.305 13:39:50.067 16 1:37.906 +0.293 13:50:15.046
11 1:36.080 +0.973 13:41:26.147 17 1:53.633 +16.020 13:52:08.679
12 1:35.869 +0.762 13:43:02.016 18 1:52.318 +14.705 13:54:00.997
13 1:38.166 +3.059 13:44:40.182
14 1:38.570 +3.463 13:46:18.752 (11) Armim Kliewer
15 1:35.920 +0.813 13:47:54.672 1 1:42.332 +6.489 13:25:30.164
16 1:36.694 +1.587 13:49:31.366 2 1:35.843 13:27:06.007
17 1:37.199 +2.092 13:51:08.565 3 1:35.951 +0.108 13:28:41.958
18 1:36.048 +0.941 13:52:44.613 4 1:36.353 +0.510 13:30:18.311
5 1:37.132 +1.289 13:31:55.443
(14) Richard A. Heidrich 6 1:36.363 +0.520 13:33:31.806
1 1:43.663 +7.776 13:25:31.774 7 1:36.328 +0.485 13:35:08.134
2 1:35.887 13:27:07.661 8 1:39.711 +3.868 13:36:47.845
3 1:36.182 +0.295 13:28:43.843 9 1:37.236 +1.393 13:38:25.081
4 1:36.619 +0.732 13:30:20.462 10 1:38.264 +2.421 13:40:03.345
5 1:37.101 +1.214 13:31:57.563 1 1:37.115 +1.272 13:41:40.460
6 1:36.066 +0.179 13:33:33.629 12 1:36.825 +0.982 13:43:17.285
7 1:36.267 +0.380 13:35:09.896 13 1:37.367 +1.524 13:44:54.652
8 1:36.620 +0.733 13:36:46.516 14 1:36.852 +1.009 13:46:31.504
9 1:36.460 +0.573 13:38:22.976 15 1:37.432 +1.589 13:48:08.936
10 1:36.895 +1.008 13:39:59.871
1 1:36.760 +0.873 13:41:36.631 (47) J.FITTE/A.Ripper
12 1:36.163 +0.276 13:43:12.794 1 2:12.477 +7.787 13:26:03.941
13 1:36.623 +0.736 13:44:49.417 2 2:05.781 +1.091 13:28:09.722
14 1:36.988 +1.101 13:46:26.405 3 2:07.080 +2.390 13:30:16.802
15 1:36.790 +0.903 13:48:03.195 4 2:06.794 +2.104 13:32:23.596
16 1:36.948 +1.061 13:49:40.143 5 2:07.337 +2.647 13:34:30.933
17 1:36.879 +0.992 13:51:17.022 6 2:06.567 +1.877 13:36:37.500
18 1:37.261 +1.374 13:52:54.283 7 2:06.117 +1.427 13:38:43.617
8 2:07.121 +2.431 13:40:50.738
(19) Mauricio Gaudencio 9 2:05.895 +1.205 13:42:56.633
1 1:45.819 +7.254 13:25:33.652 10 2:07.339 +2.649 13:45:03.972
2 1:38.947 +0.382 13:27:12.599 1 2:05.012 +0.322 13:47:08.984
3 1:38.874 +0.309 13:28:51.473 12 2:04.690 13:49:13.674
4 1:38.565 13:30:30.038 13 2:05.255 +0.565 13:51:18.929
5 1:40.306 +1.741 13:32:10.344 14 2:14.041 +9.351 13:53:32.970
6 1:39.124 +0.559 13:33:49.468
7 1:39.254 +0.689 13:35:28.722 (88) N.Santos/S.BRITO
8 1:39.103 +0.538 13:37:07.825 1 2:12.533 +8.435 13:26:03.438
9 1:40.958 +2.393 13:38:48.783 2 2:10.713 +6.615 13:28:14.151
10 1:39.506 +0.941 13:40:28.289 3 2:11.439 +7.341 13:30:25.590
11 1:39.380 +0.815 13:42:07.669 4 2:08.157 +4.059 13:32:33.747
12 1:38.912 +0.347 13:43:46.581 5 2:04.098 13:34:37.845
13 1:38.929 +0.364 13:45:25.510 6 2:04.899 +0.801 13:36:42.744
14 1:40.759 +2.194 13:47:06.269 7 2:08.233 +4.135 13:38:50.977
15 1:39.821 +1.256 13:48:46.090 8 2:05.450 +1.352 13:40:56.427
16 1:40.464 +1.899 13:50:26.554 9 2:04.588 +0.490 13:43:01.015
17 1:40.490 +1.925 13:52:07.044 10 2:09.562 +5.464 13:45:10.577
18 1:42.156 +3.591 13:53:49.200 11 2:06.219 +2.121 13:47:16.796
12 2:06.555 +2.457 13:49:23.351
(40) Admir Prado 13 2:06.931 +2.833 13:51:30.282
1 1:45.494 +7.881 13:25:34.888 14 2:06.194 +2.096 13:53:36.476
2 1:38.515 +0.902 13:27:13.403
3 1:40.544 +2.931 13:28:53.947 (41) Carlos H. Nodari
4 1:38.483 +0.870 13:30:32.430 1 2:07.673 +6.075 13:25:59.391
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